

ELEM	QTÀ	NUMERO PARTE	DESCRIZIONE	NUMERO DI MAGAZZINO
1	1	145-001326	ASS.DOC.TERMO 2V C/MANIGLIE 81B405 FIX LAT S/RACCORDI	145-001326
1.1	1	100-000025	PROLUNGA BROCCIA H12 8X20 10X24	81H32320-001
1.2	1	160-000003	RONDELLA D10-15 H1	81G80300-001
1.3	1	160-000004	ANELLO DISTANZIALE OT.G. D.INT.7,7 H.0.5	81O31000-001
1.4	1	995-000002	VITE ACCIAIO INOX 4MA X 20 DIN 7985	82G01500-001
1.5	1	135-000235	LIMITATORE DI TEMPERATURA ABS GARDEN	89W00500-001
1.6	1	995-000097	GRANO M4X5 INOX PC ISO 4027 A2	82G03500-001
1.7	2	040-000266	MANIGLIA EL21 TERMO D40	81B405xx-002
1.7.1	1	135-000059	ANELLO RIALZO MAN TERMO EL15	A6V05900-001
1.7.2	1	995-000013	MOLLA PULSANTE MANIGLIA BRIGHTON-EL15	89V40500-001
1.7.3	1	040-000265	C.PO MAN BRIGHTON FIX.LAT 10X24 LUC (EX)	81B405xx-001
1.7.4	1	135-000517	PULSANTE MAN BRIGHTON LUC (EX)	81Z40540-001
1.7.5	1	995-000028	GRANO M5X6 INOX PC	89G52000-001
1.7.6	1	155-000015	BOTTONCINO GOMMA GRIGIA X FORO D5	89B11500-001
1.7.7	1	995-000150	GRANO M3X12 ISO 4026	89G40500-001
1.8	1	145-001325	PREM.DOC.TERMO 2V C/CART S/RACCORDI	145-001325
1.8.1	1	055-000021	DEVIATORE/VITONE 2 VIE OT	81D21000-001
1.8.2	1	055-000008	CART.TERMOSTATICA 1/2 M34X1 TARATA	81D91000-002
1.8.3	1	060-000031	GHIERA PER TERMO.DOP.USCITA 32X1,5 O.G.	81E03320-001
1.8.4	1	995-000024	GRANO M6X8 INOX DIN 913	89G00500-001
1.8.5	1	030-000052	C.PO DOCCIA TERMO STILE 2.VIE S/RACCORDI	030-000052
1.8.5.1	2	995-000007	SEEGER INOX D16.2 UNI 7437 INT.15 MM	82G60000-001
1.8.5.2	2	135-000040	VALVOLA ANTIRIT.DN15 CERTIFICATA	A6K01300-001
1.8.5.3	2	990-000055	OR 17,17 X 1,78	88L40400-001
1.8.5.4	2	140-000041	DADO 3/4 PER TENUTA K30 H18 CR	81F41090-001
1.8.5.5	2	140-000119	TENUTE M20X1,5 SX PER TERMO CR	81I00790-001
1.8.5.6	1	030-000044	C.PO DOCCIA TERMO STILE 2 VIE (EX)	7CA671xx-000
2	2	090-000003	CONF.ECC/ROS H45 CR	A1B00790-001
2.1	1	090-000002	ECCENTRICO 1/2-3/4 L45 NICKELATO	090-000002
2.2	1	075-000027	ROSONE MINIMALE D60 CR	81N00790-001
2.3	1	990-000220	GUARN. FIBRA 3/4 18,5X24X1,5	88L20500-001
3	1	990-000073	OR 15,6 X 1,78	88L44000-001
4	1	140-000066	RACC. 1/2M 18X1M H17,5 CR	81H02690-001
5	1	145-001349	RACCORDO BAIONETTA X COLONNA DOCCIA TELESCOPICA S/ DADO C/OR	145-001349
5.1	1	140-000642	RACCORDO BAIONETTA X COLONNA DOCCIA TELESCOPICA S/DADO	140-000642
5.2	2	990-000397	OR 8,40 X 2,00	990-000397
5.3	1	990-000073	OR 15,6 X 1,78	88L44000-001
6	1	110-000015	FLEX SILVER L150 1/2CON X 1/2CON ANTIT.	A9E00100-001
8	1	999-003533	SOFFIONE TONDO FLAT 250MM CR	0148011-594
10	1	150-000065	DOCCIA ICE OT CR	A9C020xx-001
11	1	145-001494	COLONNA DOCCIA TEL BAIONETTA (EX)	A9N024xx-001
11.1	1	145-001484	COLONNA DOCCIA TEL BAIONETTA (EX)	145-001484
11.1.1	1	130-000324	TUBO SUP. Ø20 COLONNA DOCCIA TELESCOPICA (15371)	130-000324
11.1.2	1	130-000326	SUPPORTO COLONNA DOCCIA TELESCOPICA A9N024	A11326xx-001
11.1.3	1	140-000641	RACCORDO X TUBO COLONNA DOCCIA TELESCOPICA 15371	140-000641
11.1.4	1	130-000325	TUBO INF COLONNA DOCCIA Ø24 TELESCOPICA (15371)	130-000325
11.1.5	1	130-000358	CENTRALE SALISCENDI ZIGRINATO OTTONE	81Q358xx-001
11.1.6	2	995-000028	GRANO M5X6 INOX PC	89G52000-001
11.2	5	995-000028	GRANO M5X6 INOX PC	89G52000-001
11.3	1	140-000151	RACC. 3/4M 1/2F L12	81H010xx-001
11.4	2	990-000208	GUARNIZIONE 3/4 25x16x2	88L00700-001
11.5	2	990-000064	GUARN. 1/2 18,5X12X2	88L23500-001
11.6	1	995-000124	CHIAVE ESAGONALE 2,5MM X M5	A9Z00600-001